
PRZEWODNICZĄ  Y 

WNY 

ekictu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349 poz. 1432 
4  

itazZ 
G 

RA  

Uchwala Nr LIII /370/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Pastwie. 

Na podstawie  art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 ze zm.1)  art.  32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018, poz. 620) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LI/356/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie dotacji 

celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pastwie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się  z budżetu gminy dotację  celową  inwestycyjną  dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Pastwie na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4X4 

do kwoty: 434.000,00 zł  (słownie: czterysta trzydzieści cztery tysiące złotych). 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

